Территориальная избирательная комиссия
Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730
Тел./факс (86164) 7-46-07, 7-47-07 e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

	19 августа 2019 года
	№ 154/1520

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Каневская
Краснодарский край

На основании пункта 9 статьи 26 и 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Каневская лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить в избирательную комиссию Краснодарского края настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская сайта администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  Каневская	                                       Е.А. Асаул

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Каневская	А.А. Мацко

	Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Каневская
от 19 августа 2019 года № 154/1520

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной  избирательной комиссией Каневская
Краснодарский край

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Василенко
Марина Андреевна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Гельманова
Ирина Владимировна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Гринь
Юлия Юрьевна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Древаль
Светлана Федоровна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Залевская
Наталья Александровна
	- от собрания избирателей по месту работы

	6
	Кузнецова
Ольга Геннадиевна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7
	Демина
Ольга Николаевна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8
	Купро
Светлана Михайловна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9
	Литвиненко
Владислав Сергеевич
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10
	Литовка
Ирина Викторовна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11
	Прохоренко
Юлия Николаевна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	12
	Святная
Марина Анатольевна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	13
	Швидкая
Светлана Викторовна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	14
	Трубенко
Екатерина Борисовна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	15
	Тоцкий
Евгений Анатольевич
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	16
	Стародубцева
Мария Алексеевна
	- от собрания избирателей по месту работы

	17
	Юнцевич
Татьяна Витальевна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	18
	Власенко
Лариса Евгеньевна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	19
	Калюжная
Кристина Геннадьевна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	20
	Папко
Елена Алексеевна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	21
	Найден
Нина Васильевна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	22
	Завгородний
Александр Владимирович
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	23
	Червоненко
Екатерина Михайловна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	24
	Собур
Ирина Ивановна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	25
	Гуденко
Яна Георгиевна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	26
	Швидкая
Ольга Сергеевна
	- от Каневского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	27
	Трубенко
Петр Анатольевич
	- Регионального отделения Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Краснодарском крае

	28
	Ильичева
Надежда Анатольевна
	- Регионального отделения Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Краснодарском крае

	29
	Будько
Ольга Александровна
	- Регионального отделения Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Краснодарском крае

	30
	Штейзель
Виктор Александрович
	- Регионального отделения Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Краснодарском крае

	31
	Скрыпникова
Раиса Павловна
	- Регионального отделения Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Краснодарском крае

	32
	Бушина
Наталья Ивановна
	- Регионального отделения Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Краснодарском крае

	32
	Михайленко
Юрий Анатольевич
	- Регионального отделения Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Краснодарском крае

	33
	Албул
Наталья Николаевна
	- от собрания избирателей по месту работы

	34
	Шабельникова
Марина Александровна
	- от собрания избирателей по месту жительства

	35
	Авакьян
Екатерина Евгеньевна
	- от собрания избирателей по месту работы

	36
	Занкова
Светлана Сергеевна
	- от собрания избирателей по месту работы

	37
	Терещенко
Светлана Владимировна
	- от собрания избирателей по месту работы

	38
	Гринько
Тамара Вячеславовна
	- от собрания избирателей по месту жительства

	39
	Поддубная
Наталья Николаевна
	- от собрания избирателей по месту работы

	40
	Тыртышникова
Анна Александровна
	- от собрания избирателей по месту работы

	41
	Скрыпникова
Марина Юрьевна
	- от собрания избирателей по месту жительства

	42
	Кийко
Евдокия Павловна
	- от собрания избирателей по месту жительства

	43
	Камышан
Дарья Сергеевна
	- от собрания избирателей по месту работы

	44
	Ковтун
Марина Алексеевна
	- от собрания избирателей по месту работы

	45
	Черная
Вера Николаевна
	- от собрания избирателей по месту жительства

	46
	Евтушенко
Светлана Николаевна
	- от собрания избирателей по месту работы

	47
	Долганина
Татьяна Сергеевна
	- от собрания избирателей по месту жительства

	48
	Асаул
Елизавета Олеговна
	- от собрания избирателей по месту жительства

	49
	Сегина
Елена Петровна
	- от собрания избирателей по месту работы

	50
	Байер
Анна Петровна
	- от собрания избирателей по месту работы

	51
	Торопова
Елена Николаевна
	- от собрания избирателей по месту работы

	52
	Баранова
Ольга Алексеевна
	- от собрания избирателей по месту работы

[bookmark: _GoBack]